

评标报告

惠州市第八中学高中部建设工程项目高低压配电工程施工

项目编号：惠公易建市直【2024】026

评标报告

招标人：惠州市代建项目管理局
招标代理机构：惠州市易采工程项目管理有限公司
2024年4月22日

一、开标情况

根据招标文件及招标公告规定，本项目于2024年4月22日09:30，在惠州市公共资源交易中心召开了开标会议，与会人员有惠州市代建项目管理局的代表、惠州市公共资源交易中心及惠州市易采工程项目管理有限公司的相关工作人员。截止至2024年4月22日09:30，经三方解密在规定的时间内提交了电子投标文件的投标单位有 6 家，分别是：炜达科技股份有限公司、广东康君实业股份有限公司、金悦建筑工程有限公司、广东美科建工集团有限公司、惠州市强业电气工程有限公司、广州市华联电气工程有限公司。

二、评标情况

(一) 评标时间：2024年4月22日14时30分

(二) 评标地点：惠州市公共资源交易中心9号评标室

(三) 评标委员会的组成：评标委员会由7人组成，分别是2位招标人评委代表以及5位从广东省综合评标评审专家库中随机抽取的评标专家。评标委员会的组成成员名单如下：

招标人评委代表：

评标专家：

经评标委员会全体成员一致同意，推选 为评标委员会组长。

(四) 评标办法：综合评分法，详见招标文件第三章评标、定标办法。

(五) 参与评标环节的投标单位有 6 家，分别是：炜达科技股份有限公司、广东康君实业股份有限公司、金悦建筑工程有限公司、广东美科建工集团有限公司、惠州市强业电气工程有限公司、广州市华联电气工程有限公司。

(六) 初步评审：评标委员会根据招标文件的评标办法对各投标文件进行初步评审。

1、初步评审不通过情况：广州市华联电气工程有限公司投标文件出现本评标办法初步评审3.1.2（12）款规定的情形（工程量清单投标书指定评标材料单价超出控制价±15%），不符合招标文件第三章“评标办法”3.1.2（12）款规定，评标委员会依据招标文件第三章评标办法第2.1.1条形式评审标准“其他要求”及第3.1.1条规定，否决其投标。

2、初步评审结果：5 家投标单位通过初步评审。

(七) 详细评审：评标委员会依据招标文件的评标、定标办法，各自独立根据评标、定标办法规定的量化因素和分值对通过初步评审的各投标单位的投标文件进行打分，并计算出综合得分。

三、评标结果

评标委员会按照招标文件规定的评分细则，本着“公平、公正、科学、择优”的原则，对投标文件的评审因素进行评比和打分，具体评分如下：

序号	投标人名称	施工组织设计得分	项目管理机构得分	报价得分	综合得分	排名
----	-------	----------	----------	------	------	----

1	广东美科建工集团有限公司	35.36	10.00	49.20	94.56	1
2	炜达科技股份有限公司	31.16	10.00	49.91	91.07	2
3	惠州市强业电气工程有限公司	25.88	8.00	49.82	83.70	3
4	广东康君实业股份有限公司	25.40	6.00	49.64	81.04	4
5	金悦建筑工程有限公司	22.76	4.00	49.89	76.65	5

评标委员会按照招标文件规定依据评分由高到低依次确定中标候选人。经评审推荐以下三位中标候选人：

第一中标候选人：广东美科建工集团有限公司

投标总报价：3433930.95元

第二中标候选人：炜达科技股份有限公司

投标总报价：3400212.77元

第三中标候选人：惠州市强业电气工程有限公司

投标总报价：3412788.52元

惠州市第八中学高中部建设工程项目高低压配电工程施工评标委员会
2024年4月22日

评标专家签名：

何理丁志吴理 邱根李述星黄敬涛周斌

招标人签名：

招标代理签名：

监督人签名：